令和７年３月31日                 大   津   市   公   報                 号外（第 19 号） 1

告 示

市 章

令 和 ７ 年  ３  月  31 日

号 外 （第 19 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 告 示

91 公印の印影を縮小したものの印刷について……………………………………………………………………１

92 大津市ふれあいプラザの指定管理者の指定について…………………………………………………………１

大津市告示第91号

公印の印影を縮小したものを印刷したので、大津市公印規則（昭和48年規則第51号）第９条第４項の規定によ

り、次のとおり告示する。

 令和７年３月31日

大津市長  佐  藤  健  司

職印

公印の名称 公印番号 管 守 者 縮小した寸法 縮小したものを印刷した文書の名称

滋賀県大津市長之印

１ 長寿政策課長 方11ミリメートル 紙おむつ受給券

３ 保健総務課長 方15ミリメートル 妊婦健康診査等受診券

大津市告示第92号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

 令和７年３月31日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市ふれあいプラザ

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市浜大津四丁目１番１号 浜大津都市開発株式会社

３ 指定管理者の指定の期間 令和７年４月１日から令和10年３月31日まで